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WYNIKI IV TURNIEJU HALOWEJ PIŁKI SIATKOWEJ O
PUCHAR KOMENDANTA W-MOSG (25/03/2013)

25.03.2013

Czwarty turniej w siatkówkę halową, rozegrany 23 marca, zakończył
się zwycięstwem drużyny Komendy Oddziału.  Mecze rozegrano w
halach sportowych w Mołtajnach, Drogoszach i Srokowie.   W imprezie
udział wzięło 11 drużyn. Zawodnicy – funkcjonariusze Straży
Granicznej godnie reprezentowali swoje macierzyste placówki w:
Braniewie, Grzechotkach, Górowie Iławeckim, Bezledach, Sępopolu,
Węgorzewie, Baniach Mazurskich i Dubeninkach. Nie zabrakło także
gospodarzy – Placówki SG w Barcianach oraz reprezentantów Komendy
Oddziału i Centrum Szkolenia SG ( brakowało tylko przedstawicieli
PSG z Gołdapi).  Po bardzo emocjonującej i stojącej momentami na
naprawdę wysokim poziomie rywalizacji wyłoniono mistrza turnieju -
drużynę Komendy Oddziału. Drugie miejsce przypadło ekipie Placówki
SG w Braniewie.  W pojedynku o trzecie miejsce drużyna PSG w
Górowie Iławeckim pokonała gospodarzy turnieju PSG Barciany.
Zacięta rywalizacja zakończyła się w trzech setach – 2:1.  Turniej
przebiegał w miłej i sympatycznej atmosferze, a uczestnicy pomimo
zaciętej rywalizacji nie zapominali o duchu fair play. Jury turnieju
przyznało też cztery wyróżnienia indywidualne, które trafiły do rąk:
najlepszego zawodnika Jarosława Markowskiego z PSG Barciany i
najlepszej zawodniczki Katarzyny Rant z PSG w Braniewie. Najlepszym
rozgrywającym okazał się Jerzy Tatol z PSG w Górowie Iławeckim, a
najlepszym atakującym – Paweł Glinka z Komendy Oddziału.   Imprezę
swoją obecnością uświetnili m.in. Zastępca Komendanta W-MOSG Pani
ppłk SG Iwona Łatunowicz, Przewodniczący Związku Zawodowego
Funkcjonariuszy SG Pan chor. sztab. SG Piotr Szejn oraz Wójt gminy
Barciany Pan Ryszard Kozyra.
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Komendy Oddziału.

http://wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1706_g.jpg


 

Imprezę  swoją  obecnością  uświetnili  m.in.  Zastępca  Komendanta  W-MOSG  Pani  ppłk  SG  Iwona  Łatunowicz,
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